
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 апреля 2018 года № 21/7-6 

г. Саратов 

 

pt_04_21_7.rtf 

 

О внесении изменений в некоторые постановления избирательной 

комиссии Саратовской области  

 

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1.  Внести в  постановление избирательной комиссии Саратовской 

области  от 27 декабря 2017 года № 6/1-6 «О  распределении средств 

федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии  Саратовской 

области на подготовку и проведение выборов Президента Российской 

Федерации» изменения, изложив приложение № 4 в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Внести в постановление избирательной комиссии Саратовской области 

от 21 декабря 2017 года № 5/13-6 «Об   организации закупок товаров, работ, 

услуг избирательной комиссией Саратовской области при  проведении выборов 

Президента Российской Федерации» следующие изменения: 

в пункте 9.2.  приложения № 4  слова «100 часов» заменить словами «156 

часов»,  цифры «40000,00» заменить  цифрами «62400,00». 

3. Пункт 2 постановления  распространяется на правоотношения, 

возникшие с 8 февраля 2018 года. 

Заместитель председателя 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

Ю.В. Брызгалин 
  

Секретарь 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


